МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024
№25
с.Новопокровка Кожевниковского района Томской области

О присвоении адреса объектам недвижимости  на территории Новопокровского сельского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 30.09.2015 № 709 «Классификатор видов разрешенного использования земельных участков»
Постановляю:

1. Нежилому зданию с кадастровым номером 70:07:0100038:1039, площадью 188,1 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район , Новопокровское сельское поселение, с.Десятово, ул.Советская, д.33 стр.13;
2.  Нежилому зданию с кадастровым номером 70:07:0100038:1040, площадью 1256,00 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район , Новопокровское сельское поселение, с.Десятово, ул.Советская, д.33 стр.14

3.  Нежилому зданию с кадастровым номером 70:07:0100038:1041, площадью 1436,6 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район , Новопокровское сельское поселение, с.Десятово, ул.Советская,д.33 стр.15

4. 1 Нежилому зданию с кадастровым номером 70:07:0100038:1044, площадью 1424,5 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район , Новопокровское сельское поселение, с.Десятово, ул.Советская, д.33 стр.16
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Новопокровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».

   6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

       Глава поселения                                                                                                  А.В.Изотов
Демина Елена Михайловна

( 838-244-58-134